



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Koleje Wielkopolskie przewiozły już 100 milionów pasażerów

Wicemarszałek Wojciech Jankowiak podkreślił, że 100 milionów pasażerów przewiezionych do tej pory przez samorządową spółkę Koleje Wielkopolskie, to wielki sukces Samorządu Województwa Wielkopolskiego. Uroczystość powitania symbolicznego stumilionowego pasażera odbyła się 27 kwietnia na Dworcu Głównym w Poznaniu.

O tym, że stumilionowy pasażer Kolei Wielkopolskich znajdował się na pokładzie jednego z biało-czerwonych wielkopolskich pociągów właśnie w dniu 27 kwietnia, wiemy dzięki prowadzonym przez Koleje Wielkopolskie statystykom. – Z roku na rok odnotowujemy wzrost liczby podróżnych. Jako Samorząd Województwa staramy się na bieżąco odpowiadać na oczekiwania Wielkopolan inwestując w zakupy nowoczesnego taboru oraz rozwój sieci połączeń i modernizację linii kolejowych w regionie. Wszystkie te działania będziemy kontynuować, co z pewnością przełoży się na jeszcze większą ilość pasażerów – mówi Wicemarszałek Jankowiak.

W wydarzeniu na Dworcu Głównym w Poznaniu Wicemarszałkowi Wojciechowi Jankowiakowi towarzyszyli Marek Nitkowski, Prezes Kolei Wielkopolskich i Mikołaj Grzyb, Członek Zarządu tej spółki oraz Robert Pilarczyk, Dyrektor Departamentu Transportu Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu, którzy wraz z pracownikami Kolei Wielkopolskich rozpoczęli wręczanie pasażerom voucherów do wykorzystania na zakup biletów Kolei Wielkopolskich. Do drużyn konduktorskich trafiło aż 1000 voucherów, zostały one rozdane pasażerom podróżującym tego dnia na pokładach wielkopolskich pociągów.

Nie był to jednak koniec atrakcji, gdyż wraz z powitaniem stumilionowego pasażera rozpoczął się konkurs fotograficzny „Podróż za 100 milionów uśmiechów”, który zakończy się 15 maja 2023 roku, a do wygrania będą atrakcyjne nagrody. Szczegółowe informacje nt. konkursu dostępne są na stronie internetowej Kolei Wielkopolskich.







Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie